本送信票を含み ２枚

令和６年２月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡ジオパークフォーラムを開催します

事業概要

佐渡市教育委員会が発行している「佐渡の自然史」に掲載した研究や佐

渡ジオパークと関連した研究をしている方々の研究成果を市民に紹介し

ます。また、今年度発足した SadoGeoClub（中学・高校生を対象としたク

ラブ）も活動を発表します。

日   時 令和６年２月 23 日（金）13：00～17：45

会   場 アミューズメント佐渡 大ホール

出 席 者  教育長

特記事項

17:10～17:40 「佐渡市における古津波履歴の解明」新潟大学教育学部

准教授 髙清水 氏のオンライン発表は、撮影・放送禁止です。

（それ以外の講演は、撮影・放送可能です）

担   当 社会教育課  ジオパーク推進室 推進係  担当者名 大塚 靖人

連 絡 先   TEL０２５９－２７－２１６２       FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００